
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
КУБЕЙСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

ЗО червня 2025 р. № 61

Про створення номенклатури та обсягів місцевого матеріального резерву для 
запобігання виникненню надзвичайних ситуацій і ліквідації їх наслідків на території

Кубейської сільської ради

Відповідно до ч. З, ст. 98 Кодексу цивільного захисту України, Наказу МВС України 
від 05.03.2024 № 13 7 «Про затвердження Методики визначення номенклатури та обсягів 
матеріальних резервів для запобігання виникненню надзвичайних ситуацій і ліквідації їх 
наслідків», постановою Кабінету Міністрів України від 30.09.2015 № 775 «Про затвердження 
Порядку створення та використання матеріальних резервів для запобігання та ліквідації 
наслідків надзвичайних ситуацій» (із змінами), керуючись ст. 36і Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет сільської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити:
Номенклатуру та обсяги місцевого матеріального резерву для запобігання 
виникненню надзвичайних ситуацій і ліквідації їх наслідків на території Кубейської 
сільської ради (Додаток 1).
Порядок створення та використання місцевого матеріального резерву для запобігання 
виникненню надзвичайних ситуацій і ліквідації їх наслідків (Додаток 2).

2. Визначити місце розміщення та зберігання місцевого матеріального резерву для 
запобігання виникненню надзвичайних ситуацій і ліквідації їх наслідків в комунальному 
підприємстві «Кайнакі» Кубейської сільської ради, с. Кубей, вул. Успенська, 15А та пункти 
незламності в старостатах с. Оріхівка і с. Виноградне.

3. Матеріально - фінансове забезпечення поповнення матеріального резерву для запобігання 
виникненню надзвичайних ситуацій і ліквідації їх наслідків покласти на заступника голови з 
питань діяльності виконавчих органів..

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника сільського голови з 
питань діяльності виконавчих органів Кубейської сільської ради.


